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• 2023-në vazhdim– ANALIZË E DUKURIVE TË KOHEZIONIT DHE TË KOHERENCËS 

TEKSTORE NË PRAKTIKAT E TË SHKRUARIT NË GJUHËN ANGLEZE NË KONTEKST 

UNIVERSITAR; Grada shkrencore Dr. – Universiteti i Tiranës, Tiranë, Shqipëri 

• 2017 – MSH në Mësimdhënie e Gjuhës Angleze për arsimin e mesëm të lartë – Universiteti i Tiranës, 

Tiranë, Shqipëri 

• 2015 – Bachelor në Gjuhë Angleze– Universiteti i Tiranës, Tiranë, Shqipëri 
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• [2024- në vazhdim] – Asistent-lektore – Universiteti i Tiranës 
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Publikime kryesore (3 më të rëndësishmet): 

• Ejona Demneri. Anaphora and Cataphora in Narrative Texts of Albanian EFL students. Theory 

and Practice in Language Studies Journal, London, UK, 2025. Q1 Scopus. ISSN 2053-0692 

• Ejona Demneri. Students’ Difficulties in Writing in English Language 7th International 

Conference on Modern Research in Education,Teaching and Learning, Oxford, UK, 2024. me 

botim Proceedings. 

• Ejona Demneri.The Effectiveness of Synonymy as a Cohesive Device in Improving Students' 

Essay Writing. European Journal of English Language Studies. London, UK , 2025.ISSN: 2770-

9752  
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